todo o conteúdo do Edital de CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N° 1012.01/2025-CE e seus anexos 
e ter tornado conhecimento do local e de todas as condições e obrigações para a execução do objeto, 
PROPOE executar o objeto licitado sob sua integral responsabilidade pelo valor total de R$ 238.767,67 
(duzentos e trinta e oito mil setecentos e sessenta e sete reais e sessenta e sete centavos), já 
computado o BDI, conforme detalhamento abaixo: 

LOTE 02: 
REQUALIFICAÇÃO DO CALÇADÃO NA SEDE E CONSTRUÇÃO DE PRAÇA NA 
LOCALIDADE DE LAJES DO JUCA MUNICIPIO DE MUCAMBO - CEARÁ. VALOR TOTAL: 
R$ 190.390,18 (Cento e Noventa Mil Trezentos e Noventa reais e Dezoito centavos) 

CONSTRUÇÃO DE PRAÇA NA LOCALIDADE DE LAJES DO JUCA - ZONA RURAL DO 
MUNICIPIO DE MUCAMBO- CEARÁ. VALOR TOTAL: R$ 48.377,49 (Quarenta e Oito Mil 
Trezentos e Setenta e Sete reais e Quarenta e Nove centavos) 

Esta proposta é válida por 60 (sessenta) dias 

Reriutaba/CE, 05 de Janeiro de 2026. 

Asrenado digitalmente por ANTONIO EXDRAS DOMES ANTONIO EX D RAS DE FREITAS:13933167353 
ND: C--BR, ONCP-Brasil, 0U34173682000318, 0U

[...]

5 URBANIZAÇÃO/PAISAGISMO R$ 11.051,04 5,80% 

406 PINTURAS R$ 27.872,94 1464% 

7 CONSTRUÇÃO DE QUEBRA MOLAS R$ 11.745,56 6,17% 

8 SERVIÇOS FINAIS R$ 1.505,10 0,79% 

VALOR BOI TOTAL: 	R$ 38.777,75 100,00% 

VALOR ORÇAMENTO: 	R$ 151.612,43 

VALOR TOTAL: 	R$ 190.390,18 

Cento e Noventa Mil Trezentos e Noventa reais e Dezoito centavos 

A N TO N lO EXD R..AS Assinado digitalmente porAtdTONlO EXORAS DOMES DE Assinado digitalmente por CARLOS ROBERTO 
AGUIAR:10768920353 CARLOS ROBERTO 	ND: CBR, O=ICP-Brasit, OUAC SOLUTI Moltipla 05, 

G OFVI ES DE Secretaria de Receita Fademi do Brasil - RFB, OU=RFB e- OUO268B25510001 10, OU=Videoconferencia.